
Tuszyn: Budowa kanalizacji sanitarnej w części ul. Domowicza, ul. Pułaskiego oraz 
pompowni Nr P III
Numer ogłoszenia: 187897 - 2008; data zamieszczenia: 12.08.2008
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Tuszyn, ul. Piotrkowska 2/4, 95-080 Tuszyn, woj. łódzkie, 
tel. 042 6143325, fax 042 6143069.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.tuszyn.info.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa kanalizacji sanitarnej w 
części ul. Domowicza, ul. Pułaskiego oraz pompowni Nr P III.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane, odwołanie przysługuje.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zamówienie 
obejmuje wykonanie robót budowlanych polegających na budowie i przekazaniu do 
użytkowania części kanalizacji sanitarnej - II etapu wg oznaczeń w dokumentacji projektowej 
ograniczonych do niżej wymienionego zakresu obiektu nr 1 i nr 2: OBIEKT NR 1 - uL. 
Pułaskiego, Domowicza. 1) - Kanalizacja sanitarna, kanał grawitacyjny o średnicy 0,315 m z 
rur PVC na odcinku S-3 do P III o długości 82 ,0 mb. 2) - Kanalizacja sanitarna , kanał 
tłoczny o średnicy 160 mm , z rur PVC, PN - 6 na odcinku od C-18 do P III o długości 424,5 
m - połączenie z przewodem tłocznym wykonanym w etapie I. 3) - Przepompownia ścieków 
P III z kompletnym wyposażeniem ( m.in. 2 pompy o mocy 6,0 kW, armaturę odcinającą , 
zwrotną, instalacje elektryczne, zaopatrzoną w monitoring, skonfigurowany z pracującym 
systemem monitoringu dla PV i PIV zrealizowanych w I etapie budowy kanalizacji, oraz 
odcinkiem kabla do skrzynki w linii ogrodzenia i fundamentem pod skrzynkę, 4) - Zasilanie 
energetyczne kablowe P III, ( wykonuje ZE Łódź-Teren) - od słupa do skrzynki pomiarowej, 
5) - Przyłącza w pasie drogowym: - przykanalik sanitarny z rur o średnicy 160 mm PVC o 
długości 8,0 m - 1 szt. OBIEKT NR 2 - ul. Domowicza 6) - Kanalizacja sanitarna, kanał 
grawitacyjny o średnicy 0,20 m z rur PVC na odcinku od S-74 do S-2 o długości 320 ,0 mb. 
oraz od S-68 do S-68a o długości 68,0 mb. 7) - Przyłącza w pasie drogowym: -przykanaliki 
sanitarne z rur o średnicy 0,16 m PVC o długości łącznej ~ 208,5 m, szt. 23. 8) - Roboty 
towarzyszące: - rozbiórki fragmentów nawierzchni jezdni, chodników i wjazdów, - 
odtworzenie nawierzchni wjazdów i chodników materiałem z rozbiórki, uzupełnienie 
uszkodzeń, - przewierty pod jezdnią i przy zbliżeniu do istniejącego uzbrojenia oraz rury 
osłonowe na istniejącym uzbrojeniu , - wymiana gruntu na niektórych fragmentach sieci 
kanalizacji grawitacyjnej i tłocznej oraz zagęszczenie gruntu do wskaźnika 1,0 wraz z 



badaniami, - wykonanie nowej nawierzchni jezdni w miejscach prowadzenia robót, w 
wykopie otwartym w pasie jezdni, - odwodnienie wykopów na czas robót, - obsługa 
geodezyjna budowy (tyczenie i inwentaryzacja powykonawcza), - zabezpieczenie dojść i 
dojazdów do posesji na czas robót, - dokumentacja organizacji ruchu z uzgodnieniami, - plan 
bioz, - opłaty za zajęcie pasa drogowego, - sporządzenie operatu kolaudacyjnego z 
geodezyjną inwentaryzacją powykonawczą zarejestrowaną w Powiatowym Ośrodku 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Łodzi ul.Tuwima 28, - wszelkie badania wraz 
z poniesieniem ich kosztów; wskaźników, jakości, opinie, uzgodnienia, zgłoszenia, niezbędne 
do przekazania zadania użytkownikowi i Zamawiającemu, - poniesienie kosztów nadzoru 
archeologicznego, - przygotowanie placu i zaplecza budowy wraz z zapewnieniem dostawy 
niezbędnych mediów i poniesieniem ich kosztów, - przywrócenie placu i zaplecza budowy do 
stanu co najmniej sprzed rozpoczęcia prac, - oznakowanie placu budowy w sposób zgodny z 
przepisami Prawa budowlanego oraz instytucji dofinansowujących projekt, - sporządzenie 
niezbędnych instrukcji obsługi oraz przeprowadzenie rozruchu przepompowni ścieków P III.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.24.00-6, 45.23.24.51-8.

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: Nie.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: data 
zakończenia: 30.11.2008.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA

• Informacja na temat wadium: 15 000 PLN.

III.2) WARUNKI UDZIAŁU

• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy: 1) 
Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. 2) Posiadają niezbędną 
wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi 
do wykonania zamówienia. a) udokumentują doświadczenie z wykonania w okresie 
ostatnich 5 (pięciu) lat przed dniem wszczęcia postępowania (tj. roboty wykonane 
pomiędzy 12.08. 2003 r a 12.08. 2008 r ), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie - minimum 1 roboty budowlanej odpowiadającej swoim 
rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia tj. 
budowa sieci kanalizacyjnej o długości co najmniej 1,0 km ( jeden kilometr), z 
przykanalikami w pasie drogowym , odtworzenie nawierzchni ulic po robotach 
sieciowych - realizacja na terenie jednostki administracyjnej miejskiej , z podaniem jej 



wartości oraz daty i miejsca wykonania wraz z załączeniem dokumentów, że robota ta 
została wykonana należycie ( np. referencje, protokoły odbioru). b) dysponują osobą, 
która przy realizacji przedmiotowego zamówienia sprawować będzie funkcję 
kierownika budowy - musi to być osoba posiadająca uprawnienia budowlane do 
nadzorowania i kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci , 
instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych i posiadać aktualny wpis do 
właściwej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa, c) dysponują osobą, która przy 
realizacji przedmiotowego zamówienia sprawować będzie funkcję kierownika robót w 
specjalności drogowej i posiadać aktualny wpis do właściwej Okręgowej Izby 
Inżynierów Budown. 3) Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej 
zapewniającej wykonanie przedmiotowego zamówienia. a) posiadają polisę lub inny 
dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej, 4) Nie podlegają 
wykluczeniu z postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego na 
podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Prawa zamówień publicznych. Opis sposobu dokonywania 
oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu: Ocena spełniania warunków 
odbędzie się w systemie zero-jedynkowym - wykonawca spełnia warunek - 
wykonawca nie spełnia warunku, na podstawie przedłożonych przez wykonawców 
dokumentów i oświadczeń. Nie spełnienie chociażby jednego warunku, skutkować 
będzie wykluczeniem wykonawcy z postępowania.

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy 
w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: W celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu , zamawiający żąda 
przedłożenia przez wykonawcę następujących dokumentów i oświadczeń: 1) aktualny 
odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej , jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 2) aktualne zaświadczenie 
właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega 
z opłacaniem podatków, opłat lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu, wystawione nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania ofert, 3) aktualne zaświadczenie 
właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem 
składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne lub zaświadczenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, 4) 
aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art.24 
ust.1 pkt 4 - 8 Pzp - w przypadku spółek informacja dotycząca aktualnych członków 
władz - wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert, 5) aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w 
art.24 ust.1 pkt 9 Pzp - dot. podmiotów zbiorowych - wystawiona nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 6) oświadczenie, że wykonawca nie 
podlega wykluczeniu na podstawie art.24 ust.1 i 2 ustawy Pzp - załącznik nr 4 do IDW 
7) oświadczenie, że wykonawca spełnia wymagania określone w art.22 ust.1 Pzp - 
załącznik nr 2 do IDW, 8) wykaz wykonanych robót budowlanych w okresie ostatnich 
5 (pięciu) lat przed dniem wszczęcia postępowania ( tj. roboty wykonane pomiędzy 
12.08.2003 r a 12.08.2008 r), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 



tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym 
stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości i daty oraz miejsca 
wykonania. Przez roboty budowlane odpowiadające swoim rodzajem i wartością 
robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia należy rozumieć 
wykonanie minimum 1 roboty budowlanej odpowiadającej swoim rodzajem i 
wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia tj. budowa sieci 
kanalizacyjnej o długości co najmniej 1,0 km ( jeden kilometr) z przykanalikami w 
pasie drogowym, odtworzenie nawierzchni ulic po robotach sieciowych - realizacja na 
terenie jednostki administracyjnej miejskiej, załącznik nr 6 do IDW, 9) dokumenty 
( co najmniej 1 np. referencja, protokół odbioru), potwierdzający, że zamówienie o 
którym mowa w pkt.8 zostało wykonane należycie, 10) wykaz osób wymienionych w 
pkt.5 - 2) b) i c) - , które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia - załącznik nr 5 
do IDW. Wymagane załączenie kserokopii uprawnień budowlanych tych osób w 
żądanych branżach wraz z ich aktualnym wpisem do właściwej Okręgowej Izby 
Inżynierów Budownictwa, 11) polisa, a w przypadku jej braku inny dokument 
potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności , 12) oświadczenie o spełnianiu warunków udziału 
w niniejszym postępowaniu - załącznik nr 3 do IDW

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.tuszyn.info.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 
Miasta w Tuszynie ul. Piotrkowska 2/4 95-080 Tuszyn.

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 05.09.2008 godzina 11:30, miejsce: Urząd Miasta w Tuszynie ul. Piotrkowska 2/4 
( pok. nr 1 - sekretariat) 95-080 Tuszyn.

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert).

OTWARCIE  OFERT :



URZĄD MIASTA W TUSZYNIE
UL. PIOTRKOWSKA 2/4

95-080 TUSZYN

SALA KONFERENCYJNA
DNIA 05.09.2008 GODZ. 1200


